Conselho Nacional de JustiçaConselho Nacional de JustiçaConselho Nacional de JustiçaConselho Nacional de Justiça
CorregedoriaCorregedoriaCorregedoriaCorregedoria Nacional de Justiça Nacional de Justiça Nacional de Justiça Nacional de Justiça

  PORTARIA Nº 119, DE 15 DE SETEMBRO DE 2011.

A Ministra Eliana Calmon, Corregedora Nacional de Justiça, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

    1. Incluir o servidor Márcio Roberto Marinho de Castilho,

servidor do Quadro Efetivo do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios

no item 2 da Portaria n. 117, de 12 de setembro de 2011.

   2. Determinar a publicação desta Portaria no Diário de Justiça

Eletrônico;

    3. Determinar a juntada aos autos do Pedido de Providências,

nº 0000382-37.2011.2.00.0000.

ELIANA CALMON
Corregedora Nacional de Justiça